[bookmark: _GoBack]На фирменном бланке предприятия

Директору
ООО «НефтеПродуктСервис»
А. Ю. Копылец

Код: ________

Прошу Вас заблокировать следующие смарт-карты:
1. Номер карты,
2. Номер карты,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

(Должность)	           		(Подпись) 				(Расшифровка)